令和４年５月２７日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

希望の企業と直接話せる！

「合同求人説明会」を開催

前回よりも３社増え、さまざまな業種から４４社の企業が出展します。

UJI ターン希望の方やお子様連れの方にも来場していただきやすい環境を整えおり、企業

ブースに加えハローワークによる求職相談も実施します。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

【合同求人説明会】

日時：令和４年６月８日 (水)

13：00～16：00（受付 13：00～15：30）

場所：武雄市白岩体育館（武雄市武雄町武雄 4814）

出展企業：４４社

主催：武雄市地域雇用創造協議会 共催：ハローワーク

  （概要については別紙詳細）

■出展企業と求職者が 1 対 1 で話ができる！

■託児サービスをご用意しているため、子ども連れの方も安心！

■UIJ ターンでの就職希望者に関しては、昨年から宿泊費助成も対応！（6/3 締切）

※対象であれば、県が行っている UIJ ターン希望者向けの交通費助成と併用していただく

ことも可能です。

感染症対策のため、密の回避・換気・手が触れる箇所の消毒など、様々な対策を行っている

ため、安心して参加いただけます。

※昨年 12 月 15 日に開催した同説明会では、武雄市内外から全 41 社の出展があり、94 名の

求職者に参加していただきました。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市地域雇用創造協議会（事務局 武雄市商工観光課）

 TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release

■主催　武雄市地域雇用創造協議会（事務局：武雄市役所商工観光課）　　　　　　■共催　ハローワーク武雄
　　　　　　   構成団体：武雄市観光協会、武雄商工会議所、武雄市商工会、佐賀県農業協同組合杵藤エリア、武雄市

令和４年度 厚生労働省委託事業 地域雇用活性化推進事業【就職促進の取組】

作成：2022/5

詳細をチェック ▼

※出展企業が変更になる
　場合があります
※出展企業が変更になる
　場合があります

建設業

製造業

運輸業

卸 売 業

宿 泊 業

医療福祉業

サービス業

そ の 他

６社

12社

２社

２社

12社

４社

４社

２社

白岩体育館
［ 武雄市武雄町武雄4814 ］

出
展
企
業

場

所

日

時

44社
※ 詳細は裏面へ

U I J ターン就職希望者の宿泊費を助成します

行程上、居住地から会場までの当日移動が困難で宿泊を必要とする方対 象 者

交付の流れ ▶ ▶ ▶② 仮決定① 仮申請（メール）
締切 6/3（金）

③ 証明書類審査
説明会当日 or 翌日

④ 助成金支給
③の審査後すぐ

TAKEO

事前申込不要 参加費無料

託児あり

合
同
求
人

説
明
会
６月８日

13:00 ▶ 16:00 ［ 受付 15:30まで ］
［水］

令
和
４
年 白岩体育館

武雄市役所武雄市役所

武雄温泉駅武雄温泉駅

セブンイレブンセブンイレブン

ゆめタウン武雄ゆめタウン武雄

◀ 至 山内◀ 至 山内

至 北方 ▶至 北方 ▶

マクドナルドマクドナルド

１人ずつ話ができる

☎ 0954-23-9237（平日8:30～17:00）
武雄市地域雇用創造協議会（武雄市役所商工観光課内）

感染症対策を徹底し開催しますが、状況により中止になる場合がございます。ご参加の皆さまも感染症対策にご協力ください。

問
合
せ

＼ 求人情報やセミナー情報 ／
◀  公式フェイスブック

武雄市地域雇用創造協議会

出展企業一覧　44社

※予告なく出展企業が変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

医療・福祉業
● (医)敬和会 持田病院
● (株)倭弘　杏の丘
● (有)ケアカンパニー
　 (有老)デイサービス白岩の里・永しまの里・みふね山
● (医)浄心会 園田病院
● (福)正和福祉会
● (医)竜門堂
● (株)みつわ　デイサービス久津具
　 (特非)みつわ
　 宅幼老所 笑びす・デイサービス 笑びす
● (福)大谷　(特養)ひいらぎ
● 託児所 キッズハウス
● (福)ナイスランド北方
　 (特養)杏花苑
● (福)天童会
● (株)九州ライフ　(有老)白石の杜

サービス業
● 中央警備保障(株) 武雄支社
● 富士警備保障(株) 武雄支社
● (株)丸新
● マルキュー整備(株) 武雄工場

その他
● (株)KANEOKAホールディングス
　 ［専門サービス業］
● (株)トヨタレンタリース佐賀
　 ［物品賃貸業］
● (株)エス・アイ教育綜合センター
　 ＳＩ進学ゼミナール
　 東進衛星予備校 学研ＣＡＩスクール
　 ［教育・学習支援業］
● 大同生命保険(株) 佐賀支社 武雄営業所
　 ［保険業］
　　　　　　　　　　　　　　　※ 順不同

建設業
● (株)セリタ建設
● (株)井手口鉄筋
● 松尾一建工業(株)
● (株)本山建設
● ミライアルキュービ(株)
● 朝日I＆Rグループ
　 (朝日I＆R建設(株)・朝日I＆Rリアルティ(株))

製造業
● (株)KASHIYAMA　SAGA
● 平和電機(株) 若木工場
● 大同メタル佐賀(株)
● (株)平島 西営業所
● 昭和金属工業(株) 武雄工場
● (株)九州トリシマ
● 不二コンクリート工業(株)
● (株)馬渡商会
● 九州製鋼(株) 佐賀工場
● 日本ハードメタル(株) 九州橘工場
● 東拓工業(株) 九州工場
● (株)サニックス

運輸業
● 祐徳自動車(株)
● 肥前通運(株)

卸売業
● (株)ダイヤ空調
● (株)サンエイム 武雄B工場

宿泊業
● (株)アレー
　 武雄温泉 森のリゾートホテル
● 楽園計画(株)
　 御船山楽園ホテル・御宿 竹林亭・御船山楽園

６社

12社

２社

２社

２社

12社

４社

４社